
Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrh
rozpočtu

2021
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 5 643 300,009 510 600,00 9 947 100,00 6 568 952,30

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 493 300,00400 000,00 400 000,00 390 226,00
2119 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 084,80
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 140 000,00140 000,00 140 000,00 97 520,00
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 220 000,00250 000,00 290 000,00 217 541,00
3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 0,0010 000,00 10 000,00 0,00
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 395 000,0030 000,00 433 000,00 361 839,00
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 40 000,0040 000,00 40 000,00 37 278,83
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 123 000,0050 000,00 126 000,00 113 092,78
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 4 000,003 000,00 305 500,00 269 593,98
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 382 158,00*

Příjmy CELKEM: 10 443 600,00 11 701 600,00 9 446 286,69 7 068 600,00

1/4



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrh
rozpočtu

2021
1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 57 000,00400 000,00 450 000,00 52 440,99
2212 XXXX XXXXXX Silnice 405 000,001 200 000,00 1 200 000,00 305 798,47
2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních 0,00500 000,00 500 000,00 0,00
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 150 000,001 200 000,00 1 200 000,00 95 752,00
3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 40 000,0040 000,00 60 000,00 30 250,00
3113 XXXX XXXXXX Základní školy 110 000,00120 000,00 120 000,00 5 000,00
3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 34 000,0035 000,00 35 000,00 12 597,00
3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 590 500,00600 000,00 600 000,00 494 441,81
3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 66 000,00230 000,00 230 000,00 44 352,70
3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 15 000,00100 000,00 100 000,00 3 826,00
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 118 000,00500 000,00 500 000,00 88 055,83
3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 300 000,00240 000,00 300 000,00 254 700,70
3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 7 000,0020 000,00 20 000,00 0,00
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 0,0050 000,00 70 000,00 17 015,69
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 555 000,00950 000,00 950 000,00 414 051,14
3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 514 000,001 700 000,00 1 680 000,00 1 036 892,24
4319 XXXX XXXXXX Ostatní výdaje související se sociálním 110 000,00110 000,00 110 000,00 104 500,00
6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 392 000,001 200 000,00 1 400 000,00 1 246 318,67
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 2 320 100,002 500 000,00 2 500 000,00 1 590 120,29
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 195 000,00150 000,00 200 000,00 170 628,40
6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,0060 000,00 60 000,00 17 987,00
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 60 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 1 481 423,00*
6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 30 000,0030 000,00 30 000,00 12 841,00

Výdaje CELKEM: 11 935 000,00 12 315 000,00 7 538 992,93 7 068 600,00

2/4



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrh
rozpočtu

2021
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 1 491 400,001 491 400,00 613 400,00 -1 891 358,14

Financování CELKEM: 1 491 400,00 613 400,00 -1 891 358,14 1 491 400,00

3/4



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Nezařaditelné

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrh
rozpočtu

2021
6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 0,000,00 -33 500,00 -15 935,62

Nezařaditelné CELKEM: 0,00 -33 500,00 -15 935,62 0,00

Poznámka
Návrh rozpočtu je zpracován v předpokládaném snížení daňových příjmů a také vzhledem k epidemiologické situaci,
kdy není možno odhadnout další vývoj a tím možnosti investičních akcí.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 37

4/4


